
Kaagrace 2014 FSN Sloepen Dames
Race: Kaagrace
Datum: 14-jun-14
Afstand: 15,300 [km] Winnend Vermogen: 52,47  [Watt]

Berekening van de geleverde (gecorrigeerde) vermogens per roeier.
 Vermogen

 Echte  Roei  per roeier Dan sneller            Cw-kromme
No. Plaats Naam FSN-no   CW  N H/D roeitijd  snelheid  min straf Tijd     "A"     "B"

kg/m hh:mm:ss    m/sec    Watt sec kg/m m/sec

FSN Dames algemeen klassement
1 Beluga-6D FSN226 23,51 6 D-1 1:47:34 2,37 52,47 0 15,00 3,94
2 Kaag 1-8D FSN166 21,33 8 D-H 1:39:22 2,57 45,06 255 17,35 5,94
3 Visbijvaarder-8D FSN219 24,45 8 D-2 1:44:59 2,43 43,95 334 21,83 7,42
4 Katowice FSN040 30,34 6 D-2 2:04:45 2,04 43,81 280 16,80 3,06
5 Skomskowster-6D FSN185 29,35 6 D-1 2:04:06 2,05 43,05 364 20,35 3,71
6 Vecht-8D. De FSN126 22,90 8 D-2 1:44:09 2,45 42,15 264 11,76 3,51
7 Paardekreek-8D FSN213 25,16 8 D-2 1:47:39 2,37 42,02 282 13,23 3,44
8 Roy Hesterman-8D FSN095 24,90 8 D-2 1:47:18 2,38 41,98 405 20,75 5,82
9 Acht Beaufort-8D FSN194 28,47 8 D-2 1:52:27 2,27 41,83 396 21,21 4,49

10 Caatje van Warmond-8D FSN156 21,01 8 D-2 1:43:57 2,45 38,88 540 18,45 7,03
11 Octopus-8D FSN089 22,23 8 D-1 1:47:46 2,37 37,00 571 16,57 4,69
12 Icterus-8D FSN164 18,70 8 D-1 1:43:08 2,47 35,42 699 16,68 7,52
13 Voorbijganger-8D FSN179 20,28 8 D-1 1:47:56 2,36 33,60 849 18,89 9,03
14 Wetter Wrotter-8D FSN238 22,63 8 D-2 1:52:45 2,26 32,98 700 14,86 3,86
15 Gebr.van Amerongen-8D FSN078 21,42 8 D-1 1:55:37 2,21 29,01 1107 18,40 5,87
16 Quo Vadis-8D FSN222 21,53 8 D-2 2:00:00 2,13 26,14 1426 20,29 8,85
BM SLOEPWEESJE-8D-BM FSN054 1,00 8 BM 2:08:20 1,99 1,00 5642 1,00 100,00

FSN Dames Hoofdklasse
138 1 Kaag 1-8D FSN166 21,33 8 D-H 1:39:22 2,57 45,06 255 17,35 5,94

FSN Dames 1
27 1 Beluga-6D FSN226 23,51 6 D-1 1:47:34 2,37 52,47 0 15,00 3,94

271 2 Skomskowster-6D FSN185 29,35 6 D-1 2:04:06 2,05 43,05 364 20,35 3,71
193 3 Octopus-8D FSN089 22,23 8 D-1 1:47:46 2,37 37,00 571 16,57 4,69
122 4 Icterus-8D FSN164 18,70 8 D-1 1:43:08 2,47 35,42 699 16,68 7,52
322 5 Voorbijganger-8D FSN179 20,28 8 D-1 1:47:56 2,36 33,60 849 18,89 9,03

92 6 Gebr.van Amerongen-8D FSN078 21,42 8 D-1 1:55:37 2,21 29,01 1107 18,40 5,87

FSN Dames 2
318 1 Visbijvaarder-8D FSN219 24,45 8 D-2 1:44:59 2,43 43,95 334 21,83 7,42
148 2 Katowice FSN040 30,34 6 D-2 2:04:45 2,04 43,81 280 16,80 3,06
304 3 Vecht-8D. De FSN126 22,90 8 D-2 1:44:09 2,45 42,15 264 11,76 3,51
236 4 Paardekreek-8D FSN213 25,16 8 D-2 1:47:39 2,37 42,02 282 13,23 3,44
252 5 Roy Hesterman-8D FSN095 24,90 8 D-2 1:47:18 2,38 41,98 405 20,75 5,82

2 6 Acht Beaufort-8D FSN194 28,47 8 D-2 1:52:27 2,27 41,83 396 21,21 4,49
52 7 Caatje van Warmond-8D FSN156 21,01 8 D-2 1:43:57 2,45 38,88 540 18,45 7,03

336 8 Wetter Wrotter-8D FSN238 22,63 8 D-2 1:52:45 2,26 32,98 700 14,86 3,86
229 9 Quo Vadis-8D FSN222 21,53 8 D-2 2:00:00 2,13 26,14 1426 20,29 8,85


